2

[image: image1.emf]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ № 254
30.05.2019                                                                            г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой по                                                                                                                          Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой,  Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1.  За продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днём работников нефтяной и газовой промышленности:
- Данилюк Андриану Андреевну, руководителя учетно-контрольной группы Управления аварийно-восстановительных работ филиала                            ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Кваша Нину Петровну, сторожа-вахтёра Управления по эксплуатации вахтовых поселков филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;
- Киор Ирину Мунировну, оператора по добыче нефти и газа газового промысла № 1 Уренгойского газопромыслового управления филиала                   ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Коноп Инну Олеговну, художника–конструктора (дизайнера) Культурно-спортивного центра «Газодобытчик» филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Круглову Ольгу Владимировну, заведующего хозяйством Управления организации реконструкции и строительства основных фондов филиала        ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Кузнецову Марину Георгиевну, помощника воспитателя детского сада «Колобок» Управления дошкольных подразделений филиала                        ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Кучерявого Александра Александровича, водителя автомобиля Линейного производственного управления межпромысловых трубопроводов филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Малькову Алёну Николаевну, лаборанта химического анализа Инженерно-технического центра филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Митрофанову Екатерину Ивановну, ведущего инженера отдела организации финансовых расчетов, формирования сводных балансов и распределения лимитов Управления материально-технического снабжения и комплектации филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Морозову Татьяну Александровну, инженера Управления корпоративной защиты филиала ООО «Газпром добыча Уренгой»;

- Хрунык Наталию Петровну, заведующего центральным складом отдела материально-технического снабжения Нефтегазодобывающего управления филиала ООО «Газпром добыча Уренгой».
1.2. За продолжительную безупречную работу и в связи с профессиональным праздником Днём медицинского работника:
- Астафьеву Инну Анатольевну, старшую медицинскую сестру эндоскопического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Бабешко Людмилу Владимировну, медицинскую сестру консультативно-диагностического отделения кабинета врача-детского хирурга детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Бондареву Елену Павловну, бухгалтера группы по учету расчетов по оплате труда бухгалтерии государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Вдовкину Наталью Евгеньевну, ведущего бухгалтера группы по учету финансовых активов бухгалтерии государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Ведяшкину Светлану Павловну, заместителя главного врача по клинико-экспертной работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Вуй Светлану Михайловну, старшую медицинскую сестру педиатрического отделения № 1 детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Иванову Веру Алексеевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения № 4 поликлиники № 2 государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Крутову Наталию Сергеевну, врача-терапевта терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Набиеву Валентину Махмудовну, врача-педиатра участкового педиатрического отделения № 2 детской поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Палагуту Татьяну Викторовну, врача-эндокринолога консультативно-диагностического отделения поликлиники  № 2 государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Поздееву Наталью Сафроновну, операционную медицинскую  сестру операционного блока государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;
- Селимханову Гюльнару Гаджибалаевну, старшую медицинскую сестру онкологического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница»;

- Хоменко Галину Степановну, заведующую хозяйством хозяйственной службы государственного бюджетного учреждения здравоохранения  Ямало-Ненецкого автономного округа «Новоуренгойская центральная городская больница».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот  Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown